ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Mỹ, ngày 09 tháng 10 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 42/2023
Từ ngày 09 đến ngày 13/10/2023
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	CHỦ TRÌ
	ĐỊA ĐIỂM
	THÀNH PHẦN

	Thứ 2 09/10
	S: Họp trực báo tuần 42/2023
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Các PCT và bộ phận, ngành

	C: Họp chi bộ thôn Phú Mỹ

	Hội trường UBND xã
	Đ/c Chi – CT

	Thứ 3 10/10
	S: Họp Hội đồng thẩm định dự án 02 chương trình giảm nghèo

	PH số 3, UBND huyện
	Đ/c Mỹ - PCT

	- Làm việc với Đoàn Kiểm tra thôn NTM kiểu mẫu để XD năm 2024, 2025
	Đ/c Chi - CT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(Doãn phát hành)

	C: Làm việc với các hộ dân sau dồn điền - đổi thửa cánh đồng Đồng Đập (Bách Mỹ)
	Đ/c Chi - CT
	Nhà văn hóa xã
	Theo giấy mời

(Công phát hành)

	- Họp chi bộ thôn Bách Mỹ

	Nhà văn hóa thôn Bách Mỹ
	Đ/c Mỹ - PCT

	Thứ 4 11/10
	S: Tiếp xúc cử tri Đại biểu HĐND tỉnh, huyện tại đơn vị bầu cử xã

	Nhà văn hóa xã
	ĐU-HĐND-UBND-UBMT, CB CC-NHĐKCT xã -thôn

	C: Làm việc với các hộ dân thải nước thải, chất thải ra kênh N16
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời

(Doãn phát hành)

	-  Họp Hội đồng quản trị Ngân hành CSXH huyện

	PH số 3, UBND huyện
	Đ/c Chi - CT

	 Thứ 5 12/10
	S: Họp xét hộ nghèo, cận nghèo tại thôn Bách Mỹ

	Nhà văn hóa thôn Bách Mỹ
	Đ/c Mỹ - PCT, Lệ

	C: Làm việc với các hộ dân sau dồn điền - đổi thửa cánh đồng Cây Sung (Phú Mỹ)
	Đ/c Binh - PCT
	Nhà văn hóa xã
	Theo giấy mời
(Công phát hành)

	- Hội nghị trực tuyến triển khai Quyết định số 22/2023/QĐ-TTg ngày 18/7/2023 về tín dụng đối với người chấp hành xong án phạt tù

	Công an huyện Tư Nghĩa
	Đ/c Mỹ - PCT

	- Hội nghị trực báo Đề án 06

	Hội trường UBND huyện
	Đ/c Chi - CT, đ/c Khiêm

	Thứ 6 13/10

	S: Tiếp công dân định kỳ
	Đ/c Chi - CT
	Phòng tiếp dân
	Theo giấy mời

(Toàn phát hành)

	- Làm việc với các hộ dân có diện tích hiến mở đường vào nghĩa trang nhân dân xã
	Đ/c Binh - PCT
	Hội trường UBND xã
	Theo giấy mời
(Công phát hành)

	- Họp xét hộ nghèo, cận nghèo tại thôn Mỹ Hòa

	Nhà văn hóa thôn Mỹ Hòa
	Đ/c Mỹ - PCT, Lệ

	C: Họp sơ kết 09 tháng công tác công tác cải cách hành chính

	Hội trường UBND huyện
	Đ/c Chi - CT, Vân

	- Họp xét hộ nghèo, cận nghèo tại thôn Phú Mỹ

	Nhà văn hóa xã
	Đ/c Mỹ - PCT, Lệ

*Ghi chú: Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã căn cứ lịch làm việc thực hiện nhiệm vụ, tham dự các cuộc họp. Riêng khối Đảng ủy, HĐND xã thực hiện phát hành giấy mời khi có các cuộc họp./.
	Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã;

- TT UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã;

- Lưu: VT./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ